EXR400BN Details PDF
பத ரிைமபத ரிைம © 2020 மி னமி ன  உபகரண களிஉபகரண களி  ந பகமானந பகமான வந ேயாக தவ ந ேயாக த  - Ocean-Components.com
மி ன ச : Info@Ocean-Components.com
கவரி: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas EXR400BN Laird Technologies - Antennas ச ைளய Laird Technologies - Antennas வந ேயாக த
Laird Technologies - Antennas
பட  ப ரத ந த வமாக இ கலா . தயாரி
வ வர க கான வவர ற க  பா க .
ப த  எ EXR400BN
உ ப தயாள Laird Technologies - Antennas
வள க RF ANT 410MHZ WHIP TILT BNC MALE
இலவச நைல / ROHS நைலைம னணி இலவச / ேராெஹ  க ளி ைட  னணி
தர தா
VSWR 1.5
த Connector, BNC Male
ெதாட EXR
இழ  இழ -
பவ  - ேம 50W
ேப ேகஜி Bulk
ப ைடக  எ ணி ைக 1
ெப கவ  வைக Connector Mount
ஈர பத  உண தற  நைல (MSL) 1 (Unlimited)
இலவச நைல / ROHS நைலைம னணி Lead free / RoHS Compliant
உ ெச த  பா கா -
உயர  (அத கப ச ) 6.950" (176.53mm)
ெகய -
அத ெவ  வர 400MHz ~ 420MHz
அத ெவ  UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
அத ெவ  (ைமய  / ேப ) 410MHz
அ ச க -
வ ரிவான வள க 410MHz Whip, Tilt RF Antenna 400MHz ~ 420MHz Connector, BNC Male Connector Mount
பய பா க -
ஆ ெடனா வைக Whip, Tilt
EXR400BN
ப த  எ : EXR400BN
உ ப தயாள  / ப ரா : Laird Technologies - Antennas
தயாரி  வள க RF ANT 410MHZ WHIP TILT BNC MALE
தகவ  தா க :
RoHs நைல இலவச / ேராெஹ  க ளி ைட  னணி
க ப  இ ஹா கா
க ப  வழி DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
EXR400BN.pdf
ேம ேகாேம ேகா  ேதைவேதைவ
EXR400BN இ  வவர ற க
EXR400BN.pdf
ெதாட ைடயெதாட ைடய ற ெசா கற ெசா க
ெதாட ைடயெதாட ைடய தயாரி கதயாரி க
EXR2400TNSP
உ ப தயாள க :  Laird Technologies - Antennas
வள க :  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR RP-TNC ML
ைகய ப :  Out stock
RFQ
EXR420TN-001
உ ப தயாள க :  Laird Technologies - Antennas
வள க :  RF ANT 435MHZ WHIP TILT TNC MALE
ைகய ப :  Out stock
RFQ
EXR2400SMA
உ ப தயாள க :  Laird Technologies - Antennas
வள க :  RF ANT 2.4GHZ WHIP TILT SMA MALE
ைகய ப :  Out stock
RFQ
EXR450TN
உ ப தயாள க :  Laird Technologies - Antennas
வள க :  RF ANT 460MHZ WHIP TILT TNC MALE
ைகய ப :  Out stock
RFQ
EXR470TN
உ ப தயாள க :  Laird Technologies - Antennas
வள க :  RF ANT 480MHZ WHIP TILT TNC MALE
ைகய ப :  Out stock
RFQ
EXR806BN
உ ப தயாள க :  Laird Technologies - Antennas
வள க :  RF ANT 837MHZ WHIP TILT BNC MALE
ைகய ப :  Out stock
RFQ
EXR2N902RTN
உ ப தயாள க :  Laird Technologies - Antennas
வள க :  RF ANT 915MHZ WHIP STR CONNECTOR
ைகய ப :  Out stock
RFQ
EXR420BN
உ ப தயாள க :  Laird Technologies - Antennas
வள க :  RF ANT 435MHZ WHIP TILT BNC MALE
ைகய ப :  Out stock
RFQ
EXR2400RSM
உ ப தயாள க :  Laird Technologies - Antennas
வள க :  RF ANT 2.4GHZ WHIP TILT RP-SMA
ைகய ப :  Out stock
RFQ
EXR450BN
உ ப தயாள க :  Laird Technologies - Antennas
வள க :  RF ANT 460MHZ WHIP TILT BNC MALE
ைகய ப :  Out stock
RFQ
EXR380TN
உ ப தயாள க :  Laird Technologies - Antennas
வள க :  RF ANT 380MHZ WHIP STR TNC MALE
ைகய ப :  Out stock
RFQ
EXR164BN
உ ப தயாள க :  Laird Technologies - Antennas
வள க :  RF ANT 169MHZ WHIP TILT BNC MALE
ைகய ப :  Out stock
RFQ